
SVATEBNÍ
NABÍDKA

Zažijte svůj den v pohádkové atmosféře Třeběšického zámku.



Třebešický zámek se nachází v rozlehlém areálu v obci Třebešice u Benešova, jen 45 minut jízdy
z Prahy. Kromě samotného zámku zde naleznete klasicistní konírnu, barokní špýchar a bývalé
hospodářské budovy lihovaru a pivovaru. Tyto historické stavby, rozmístěné kolem prostorného
nádvoří, tvoří nádherné prostředí pro svatební obřady a jiné slavnostní události. Zámek
obklopuje park s růžovou zahradou a třemi rybníky. V severní části areálu se rozkládá ovocný
sad a květnatá louka.

Zámek Třebešice je významnou kulturní památkou, která okouzlí nejen svou renesanční a
barokní architekturou, ale především jedinečnou atmosférou. Tento půvabný kousek české
historie přenese každého návštěvníka do dávných časů a poskytne klidné a malebné prostředí
pro každou slavnostní příležitost. Zámek Třebešice je zapsán v rejstříku kulturních památek a
představuje cenný doklad o stavebním a historickém vývoji českého venkova.

O ZÁMKU



JAK K NÁM





PR
O

ST
O

RY
BAROKNÍ
ZÁMEK

KLASICISTNÍ
KONÍRNA

Klasicistní konírna byla po
citlivé obnově z let 2012-2013
přeměněna na jedinečné
společensko-kulturní místo.
Díky tomu dnes nabízí prostor
s historickým kouzlem, ideální
pro výjimečné slavnostní
okamžiky, hostiny a rauty.
Fotku změnit na fotku: 

Třebešický zámek, místo
protnuté historií, je dokonalou
volbou pro Váš pohádkový
svatební den. Romantické
prostředí utvářené silným
geniem loci a jedinečná
atmosféra promění Vaše ano v
nezapomenutelný zážitek.

BAROKNÍ
ŠPÝCHAR 

Barokní sýpka z roku 1773 si
zachovala původní podobu a
je příkladem kvalitní barokní
architektury. Vhodně dotváří
komplex historických budov
areálu.



PR
O

ST
O

RY
ZÁMECKÝ PARK
A RŮŽOVÁ
ZAHRADA

RYBNÍKY 

Zámecký areál doplňují tři
obnovené rybníky, na jejichž
hladině kvetou lekníny.

V letech 2011-2014 proběhla
kompletní obnova zahrnující
lesopark, růžovou zahradu,
ovocný sad a nádvoří. Byly
vysázeny desítky alejových
stromů, stovky rododendronů,
hortenzií a růží. Rozsáhlé
trvalkové záhony kvetou po celý
rok.

ZÁMECKÁ
KAPLE

V zámecké budově
naleznete barokní kapli
zasvěcenou sv. Anně. Slouží
jako oblíbené místo pro
svatební obřady nebo
slavnostní události.



ZÁKLADNÍ BALÍČEK

STANDARDNÍ BALÍČEK

EXKLUZIVNÍ BALÍČEK

SVATEBNÍ
BALÍČKY 



ZÁKLADNÍ 
SVATEBNÍ BALÍČEK

Tento balíček je vhodní pro snoubence, kteří si přejí na našem zámku pouze
obřad a hostinu s oslavou plánují jinde. Přesto si však své ano chtějí říci na
nezapomenutelném místě s výjimečnou historickou atmosférou. Náš areál

bude pouze váš po 3-4 hodiny.



Kdy:
Pouze všední dny (pondělí až čtvrtek) anebo podle domluvy 

Místo obřadu:
Růžová zahrada
Nádvoří
Romantická zídka na nádvoří
Rybníky
Nebo kdekoliv dle Vašeho přání

V případě deště:
Do 50 osob zámecká kaple
Nad 50 osob zámecká konírna

V cene:
Vyzdobená slavobrána živými květinami
Ozvučení svatebního obřadu
14 ozdobených židlí k obřadu
Přípitek pro novomanžele, oddávající a svědky
Stůl pro oddávající + květina na stůl
Po dobu pronájmu je k dispozici zázemí v zámecké konírně, které můžete využít pro malé
občerstvení (zařizujete Vy, není v cenně). Zde je k dispozici WC.

Cena balíčku: 12.000 Kč 

(DENNÍ OBŘAD)

Doplňkové možnosti:
Koordinátorka svatebního obřadu 800 Kč (kdo kde má stát, kdy vyjít a odkud)
Focení ve vnitřních prostorách zámku 1 500 Kč

Tento balíček je skvělou volbou pro páry, které sní o romantickém svatebním dni v
klidném a kouzelném prostředí. perfektní volba pro ty, kteří touží po intimní a

harmonické svatbě obklopeni pouze svými nejbližšími.

ZÁKLADNÍ 
BALÍČEK



PRŮBĚH
SVATBY

Po obřadu: focení v zámeckém areálu nebo
interiérech zámku (př. Rytířský sál, Pánský budoár)

Tip pro Vás: den předem si můžete přivést
občerstvení a doplňkovou svatební výzdobu

Příjezd hostů: hosté přijíždějí přibližně hodinu před
obřadem, parkování je zajištěno u zámeckého areálu

Před obřadem: k dispozici Vám je zázemí konírny, kde
se hosté mohou občerstvit

Obřad: na zvoleném místě dle Vašeho výběru
(růžová zahrada, nádvoří, romantická zídka, u rybníku
nebo v zámecké kapli či konírně)



STANDARDNÍ 
BALÍČEK

Tento balíček je vhodný pro snoubence, kteří si přejí svatební obřad, hostinu i
oslavu v krásném romantickém prostředí zámeckého areálu, vše na jednom
místě. Záleží jen na Vás, jak si naše služby zkombinujete a jaké naše nabídky

využijete. Náš areál si pronajmete od pátku do neděle.



V cene: 
Vyzdobená slavobrána živými květinami
Ozvučení svatebního obřadu
14 ozdobených židlí k obřadu
Přípitek pro novomanžele, oddávající a
svědky
Stůl pro oddávající + květina na stůl
1 noc pro novomanžele ve Zlatém pokoji
Pronájem prostoru konírny se základní
výzdobou (organzové závěsy se
světýlky, kvalitní bílé ubrusy, vázičky a
další dekorace)
židle a stoly podle počtu osob, stoly pro
raut
stoly a lavice pro sezení venku

Doplňkové možnosti:
Koordinátorka svatebního obřadu 800 Kč
(kdo kde má stát, kdy vyjít a odkud)
Focení ve vnitřních prostorách zámku 1500
Kč
Výčepní zařízení 2000 Kč
Gril na sele 2000 Kč
Květinová výzdoba ze zámecké zahrady
3000 Kč
Svatební servis, teriny na polévku a
ozdobné tácy 100 Kč/os.
Ubytování v zámeckých apartmánech
(max 12 osob) 1000 Kč/os.
Ubytování v zámku (max 6 osob) 1500
Kč/os.

Kdy:
Pátek až nedele, možné i ve šední dny

Místo obřadu:
Růžová zahrada
Nádvoří
Romantická zídka na nádvoří
Rybníky
Nebo kdekoliv dle Vašeho přání

V případě deště:
Do 50 osob zámecká kaple
Nad 50 osob zámecká konírna

Cena balíčku: od 50.000 Kč 

Kapacita tohoto balíčku je do 50 osob, přičemž za každých započatých 10 hostů
navíc účtujeme poplatek 5 000 Kč. Catering si zajišťují snoubenci sami s možností

využití dvou ověřených cateringů.

STANDARDNÍ 
BALÍČEK



PRŮBĚH
SVATBY

Koordinace obřadu a výzdoba svatebního místa
(jako u jednodenní varianty).

Pronájem celé zámecké zahrady, parku, rybníků a
nádvoří pro focení a hostinu.

Catering si zajišťují snoubenci sami, s možností
využití dvou ověřených cateringů.

Pronájem zámku od pátku 12:00 hod. do neděle
14:00 hod.

Pátek: příprava svatebního areálu, přivezení
výzdoby, jídla a pití, případné ubytování
rodiny/svědků

Sobota: příjezd hostů, obřad, focení, oběd, raut,
tanec a zábava

Neděle: společná snídaně, předání areálu do
14:00 hod.



 Exkluzivní balíček je ideální pro páry, které sní o nezapomenutelné svatbě s
obřadem, hostinou, ubytováním a veškerým komfortem na jednom místě. V

ceně tohoto balíčku jsou veškeré naše doplňkové služby, a to za zvýhodněnou
cenu. Součástí je navíc ubytování v zámeckých pokojích pro 6 osob a v

apartmánech u zámku pro dalších 12 osob na jednu noc.

EXKLUZIVNÍ
BALÍČEK



V cenně: 
Vyzdobená slavobrána živými květinami
Ozvučení svatebního obřadu
14 ozdobených židlí k obřadu
Přípitek pro novomanžele, oddávající a
svědky
Stůl pro oddávající + květina na stůl
1 noc v zámeckých pokojích a apartmánech u
zámku (8 hostů v zámku, 12 hostů v
apartmánech)
Pronájem prostoru konírny se základní
výzdobou (organzové závěsy se světýlky,
kvalitní bílé ubrusy, vázičky a další dekorace)
Židle a stoly podle počtu osob, stoly pro raut
Stoly a lavice pro sezení venku
Koordinátorka svatebního obřadu (kdo kde
má stát, kdy vyjít a odkud)
Focení ve vnitřních prostorách zámku
Výčepní zařízení
Gril na sele
Květinová výzdoba ze zámecké zahrady
Svatební servis, teriny na polévku a ozdobné
tácy

Kdy:
Pátek až nedele, možné i ve šední dny

Místo obřadu:
Růžová zahrada
Nádvoří
Romantická zídka na nádvoří
Rybníky
Nebo kdekoliv dle Vašeho přání

V případě deště:
Do 50 osob zámecká kaple
Nad 50 osob zámecká konírna

Kapacita tohoto balíčku je do 50 osob, přičemž za každých započatých 10 hostů navíc
účtujeme poplatek 5 000 Kč. Catering si zajišťují snoubenci sami s možností využití

dvou ověřených cateringů.

Cena balíčku: od 80.000 Kč 

EXKLUZIVNÍ
BALÍČEK



PRŮBĚH
SVATBY

Koordinace obřadu a výzdoba svatebního místa
(jako u jednodenní varianty).

Pronájem celé zámecké zahrady, parku, rybníků a
nádvoří pro focení a hostinu.

Catering si zajišťují snoubenci sami, s možností
využití dvou ověřených cateringů.

Pronájem zámku od pátku 12:00 hod. do neděle
14:00 hod.

Pátek: příprava svatebního areálu, přivezení
výzdoby, jídla a pití, případné ubytování
rodiny/svědků

Sobota: příjezd hostů, obřad, focení, oběd, raut,
tanec a zábava

Neděle: společná snídaně, předání areálu do
14:00 hod.



www.zamektrebesice.cz

 721 244 416 

602 354 467

Třebešice 1, 257 26 Třebešice u Divišova

zamek.trebesice@volny.cz

@Zámek Třebešice


